
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE OCTUBRE   2017 263920,825.27L.       
16/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 420 al 424 1225,241.25          265146,066.52            

17/11/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 70 751,309.60            265897,376.12            

18/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 425 AL 430 1362,476.87          267259,852.99            

18/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 88 185,800.00            267445,652.99            

18/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 89 186,550.00            267632,202.99            

18/11/2017 CORTES 5 PRIVADO 335 AL 339 1002,743.45          268634,946.44            

18/11/2017 CORTES 5 PRIVADO 340 AL 348 2164,852.92          270799,799.36            

18/11/2017 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 13 44,000.00             270843,799.36            

20/11/2017 DANLI 7 PRIVADO 13 225,748.60            271069,547.96            

20/11/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 31 343,557.46            271413,105.42            

20/11/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 75 336,397.40            271749,502.82            

20/11/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 76 224,308.35            271973,811.17            

20/11/2017 VALLE 17 PRIVADO 28 174,299.00            272148,110.17            

22/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 431 AL 436 1609,037.27          273757,147.44            

23/11/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 71 167,550.00            273924,697.44            

23/11/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 57 243,756.42            274168,453.86            

23/11/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 60 260,536.70            274428,990.56            

23/11/2017 COLON 2 PRIVADO 30 216,445.25            274645,435.81            

23/11/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 30 419,998.54            275065,434.35            

23/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 90 237,000.00            275302,434.35            

23/11/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 28 175,824.02            275478,258.37            

23/11/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 30 165,276.21            275643,534.58            

23/11/2017 YORO 18 PRIVADO 37 273,966.20            275917,500.78            

23/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 437 AL 441 1231,922.68          277149,423.46            

24/11/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 77 147,600.00            277297,023.46            

25/11/2017 COPAN 4 PRIVADO 31 461,926.36            277758,949.82            

25/11/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 28 157,600.00            277916,549.82            

25/11/2017 CORTES 5 PRIVADO 349 AL 354 1831,944.82          279748,494.64            

25/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 91 265,050.00            280013,544.64            

28/11/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 78 398,558.82            280412,103.46            

29/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 442 AL 447 1568,421.23          281980,524.69            

05/12/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 448 AL 453 1337,800.08          283318,324.77            

06/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 58 188,827.74            283507,152.51            

06/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 47 116,800.00            283623,952.51            

06/12/2017 CORTES 5 PRIVADO 355 AL 360 1427,854.26          285051,806.77            

06/12/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 92 222,000.00            285273,806.77            

06/12/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 93 112,200.00            285386,006.77            

06/12/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 454 AL 457 756,500.00            286142,506.77            

07/12/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 72 754,934.67            286897,441.44            

07/12/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 73 66,200.00             286963,641.44            

VAN… 286963,641.44        
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286963,641.44        
07/12/2017 VALLE 17 PRIVADO 29 199,227.00            287162,868.44            

07/12/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 74 3,400.00               287166,268.44            

07/12/2017 DANLI 7 PRIVADO 14 599,872.62            287766,141.06            

07/12/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 29 83,400.00             287849,541.06            

07/12/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 30 1,200.00               287850,741.06            

07/12/2017 COPAN 4 PRIVADO 32 505,768.48            288356,509.54            

07/12/2017 COPAN 4 PRIVADO 33 5,500.00               288362,009.54            

07/12/2017 CORTES 5 PRIVADO 361 AL 366 153,142.02            288515,151.56            

07/12/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 31 451,061.05            288966,212.61            

07/12/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 32 8,774.20               288974,986.81            

07/12/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 94 173,000.00            289147,986.81            

07/12/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 95 108,400.00            289256,386.81            

07/12/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 29 80,606.35             289336,993.16            

07/12/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 96 48,500.00             289385,493.16            

07/12/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 30 8,200.00               289393,693.16            

07/12/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 31 178,069.41            289571,762.57            

07/12/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 32 24,700.00             289596,462.57            

07/12/2017 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 17 7,000.00               289603,462.57            

07/12/2017 OLANCHITO Y YORO 18 PRIVADO 38 148,848.40            289752,310.97            

07/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 10 3,400.00               289755,710.97            

07/12/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 11 14,950.00             289770,660.97            

07/12/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 79 198,918.41            289969,579.38            

07/12/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 24 351,045.40            290320,624.78            

08/12/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 21 128,862.60            290449,487.38            

08/12/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 32 569,818.88            291019,306.26            

09/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 59 185,188.14            291204,494.40            

09/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 61 5,700.00               291210,194.40            

09/12/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 62 243,335.40            291453,529.80            

09/12/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 63 53,200.10             291506,729.90            

09/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 48 168,259.00            291674,988.90            

09/12/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 49 23,400.00             291698,388.90            

09/12/2017 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 50 46,400.00             291744,788.90            

09/12/2017 COLON 2 PRIVADO 31 356,565.24            292101,354.14            

09/12/2017 COLON 2 PRIVADO 32 15,871.01             292117,225.15            

09/12/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 21 93,695.00             292210,920.15            

09/12/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 22 90,258.35             292301,178.50            

09/12/2017 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 14 35,000.00             292336,178.50            

09/12/2017 ISLAS DE LA BAHIA, D.P.I. 11 PRIVADO 15 2,800.00               292338,978.50            

09/12/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 22 280,263.82            292619,242.32            

09/12/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 23 16,724.20             292635,966.52            

VAN… 292635,966.52L.       
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292635,966.52        
09/12/2017 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 16 48,250.00             292684,216.52            

09/12/2017 YORO 18 PRIVADO 39 276,288.60            292960,505.12            

09/12/2017 YORO 18 PRIVADO 40 252,891.10            293213,396.22            

11/12/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 458 AL 462 587,042.31            293800,438.53            

11/12/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 75 4,430.00               293804,868.53            

11/12/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 82 4,200.00               293809,068.53            

11/12/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 25 1,200.00               293810,268.53            

11/12/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 22 3,000.00               293813,268.53            

11/12/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 33 400.00                  293813,668.53            

12/12/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 80 207,000.00            294020,668.53            

12/12/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 81 1,400.00               294022,068.53            

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE   2017 294022,068.53L.       
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